
1000 series

  12 mm skaļruņi skaidrai skaņai

Spārnveida uzgaļi drošākai

valkāšanai

Vada garums 1,2 m

IPX4 aizsardz. pret

šļakatām/sviedriem

 
TAA1009BK

Ausīs ievietojamās sporta

austiņas ar mikrofonu

No parka līdz ielai
Izbaudiet �ziskās aktivitātes ar austiņām, kas ir noturīgas pret sviedriem, pielāgojas jūsu kustībām un nodrošina dzidru
skaņu un spēcīgus basus. Pielāgojamie stiprinājumi notur austiņas vietā, un 1,2 m garais vads ir ideāli piemērots
savienošanai ar kabatā esošo tālruni.

No parka līdz ielai
12 mm neodīma skaļruņi un basa atveres
Skaidra skaņa, spēcīgi basi
Pielāgojami spārnveida uzgaļi drošākai valkāšanai
Austiņas, kas turās, lai kā jūs kustētos

Viegli būt kustībā
3 pogu tālvadība uz vada. Viegli pārvaldiet mūzikas atskaņošanu un zvanus
Iebūvēts mikrofons. Ātra pārslēgšanās no atskaņošanas saraksta uz zvanu

Droši, ērti, pielāgojami
1,2 m vads ar 3,5 mm stereo spraudni
IPX4 sviedru un ūdens drošas



1000 series
Ausīs ievietojamās sporta austiņas ar mikrofonu TAA1009BK/10

Izceltie produkti Speci�kācijas
Skaidra skaņa, spēcīgi basi
Perfekti noregulēti 12 mm neodīma skaļruņi
nodrošina skaidru skaņu, un basa atveres uzlabo
basa sniegumu. Austiņas ērti iegulst ausī bez
iestiepšanās auss kanālā.

Austiņas, kas nekrīt ārā
Pielāgojamie, izliektie ausu āķi ļauj pielāgot šīs
vieglās austiņas pavisam ērtā veidā, kas ir pilnīgi
drošs. Jūs varat brīvi pārvietoties, neuztraucoties
par to, ka austiņas nokritīs tajā izšķirošajā brīdī.

Tālvadība uz vada
Komplektā iekļautā 3 pogu tālvadība uz vada
padara šīs austiņas ļoti patīkamas izmantošanai.
Zvaniet, pārskatiet atskaņošanas sarakstus un
lūdziet savam balss palīgam jebko – paveiciet to
visu, nepieskaroties viedtālrunim.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Neatkarīgi no laikapstākļiem IPX4 drošības
pakāpe nozīmē, ka šīs austiņas ir drošas pret
šļakatām, tāpēc neliels lietus tām nenodarīs neko
sliktu. Vai izmantojat tās treniņa laikā vai īpaši
karstā dienā? Neko sliktu nenodarīs arī nedaudz
sviedru.

Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 20–20 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 12 mm
Pilnā pretestība: 16 ± 20% omi
Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
Jutība: 97 dB ± 3 dB (1 kHz)

Savienojamība
Vada savienojums: Divi paralēli, simetriski
Vada garums: 1,2 m
Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
Savienotāja apdare: hromēts

Lietošanas komforts
Skaļuma vadība
Vadības ierīču veids: Poga
Zvanu vadība
Atskaņot/pauzēt

Iesaiņojuma izmēri
Iesaiņojuma veids: Kabata
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 15330 1

Produkta izmēri
Vada garums: 131.50 cm
Augstums: 10.00 cm
Platums: 5.00 cm
Dziļums: 2.00 cm
Svars: 0.013 kg

Piederumi
Noņemamas pārlikas: 2 pāri

Dizains
Krāsa: Melna
Auss savienojuma materiāls: Silikona
Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
Ausīs ievietojamās austiņas: Pārlika

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑02‑12
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 15330 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

